АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.11. 2014 г.

                  № 147
р.п. Ишня
О внесение изменений и дополнений в Административные регламенты по муниципальному контролю в сельском поселении Ишня
В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишня
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент «Муниципальный лесной контроль на территории сельского поселения Ишня», утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2013 № 40 следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1.8 главы 1 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.»

2. Внести в Административный регламент «Муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2013 № 42 следующие изменения и дополнения:

2.1. пункт 1.7 главы 1 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.»

3. Внести в Административный регламент «Муниципальный земельный контроль на территории сельского поселения Ишня», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2013 № 44 следующие изменения и дополнения:
3.1. пункт 1.7 главы 1 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.»

2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации
сельского поселения Ишня:

                                   Н.В. Сабанов
PAGE